АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016 г. № 47-п.

с. Старобелогорка

О согласовании изменений в

Генеральный план МО Старобелогорский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области

В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, с учетом мнения жителей проживающих на территории МО Старобелогорский сельсовет , на основании Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ,  статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» от 21.02.1996г. и статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007г. №1037/233-IV-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», «Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в МО Старобелогорский сельсовет» , утвержденного решением Совета депутатов от 25.02.2016 г. № 8/2, на основании Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Постановления администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от   03.03.2016 г.   №  25-п  « О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Старобелогорский сельсовет», Протокола публичных слушаний от 03.06.2016 г., Заключения о результатах публичных слушаний по утверждению проекта «Внесения изменений в Генеральный план МО «Старобелогорский сельсовет» от 03.06.2016г.:

1. Публичные слушания по рассмотрению проекта изменений в Генеральный план МО «Старобелогорский сельсовет» считать состоявшимися

2. Согласовать проект изменений в Генеральный план МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района.
3. Вынести вопрос об утверждении указанного в п.1 проекта изменений в Генеральный план МО «Старобелогорский сельсовет» на рассмотрение Совета депутатов МО «Старобелогорский сельсовет».
4. Опубликовать  данное постановление на официальном сайте kapischnikova.belsov@yandex.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Глава администрации МО

Старобелогорский сельсовет                                                  Т.З.Зайнутдинова

Разослано:  ООО « Межрегиональный центр биологических и химических технологий», прокурору, в дело